Camara Municipal de Uba
ESTADO DE MINAS GERAIS

COMISSA0 DE FINANCAS. ORCAMENT0 E TOMADA DE CONTAS

PARECER N° 69/2023

0BJETO: Projeto de Lei Ordinaria n° 98/2023, de 10 de julho de 2023, que "Autoriza abertura de
Cr6dito Adicional Especial ate o limite de R$ 283.817,00 (duzentos e oitenta e tres mil, oitocentos e
dezessete reais), junto ao oreamento municipal de 2023, recurso proveniente da Resolueao SES/MG
n° 8512/2022, destinado a aquisieao de veiculo Ambulancia, tipo A (simples remoeao - furgao) no
ambito da Secretaria Municipal de Satde e da outras providencias."